[bookmark: _GoBack]
Тульская область
Муниципальное образование Белевский район
Администрация

Постановление

от 02.11.2023     				                                                         № 793

О внесении дополнения в постановление администрации МО Белевский район от 31.08.2017 № 885 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Белевский район»

В соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 № 264, принимая во внимание протокол заседания  Координационного совета по развитию малого и среднего бизнеса муниципального образования Белевский район от 24.08.2017 № 2, на основании Устава муниципального образования Белевский район,   администрация МО Белевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Приложение к постановлению администрации МО Белевский район от 31.08.2017 № 885 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Белевский район»  читать в новой редакции (приложение).
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Белевский район www.belev.tulobl.ru.
         3.   Постановление  вступает в силу со  дня  подписания.

Глава администрации
МО Белевский район                                                                 Н.Н. Егорова

[image: ]

image1.emf
             ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА Приложение к постановлению администрации МО Белевский район  от 02.11.2023 № 793

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субьектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО Белевский район

Номер

Тип (кадастровый, условный,

устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1 2.5.62.

Тульская обл., г.Белев,

ул.Лебедевская, д.9

Тульская

область

Белевский район

город Белев

Белевского

района

город Белев регулярный

жилая

зона

улица Лебедевская 9 нежилое здание кадастровый 71:03:030216:99 площадь 136,6 кв. м бытовое

МО

Белевский

район

1027103270666

7122000145 В перечне

администрация

муниципального

образования

Белевский район

постановление 31.08.2017 885

2 3.11.2.

Тульская обл., г.Белевский

район,д.Кураково,ул.Новоселов,д.6а

Тульская

область

Белевский район

МО

Правобережное

деревня

Кураково

регулярный

жилая

зона

улица Новоселов 6а нежилое здание кадастровый 71:03:020208:1050 площадь 425,5 кв. м промышленное

МО

Белевский

район

1027103270666

7122000145 В перечне

администрация

муниципального

образования

Белевский район

постановление 31.08.2017 885

4

Тульская обл., г.Белевский

район,д.Кураково,ул. Тихая, в 100 м на

северо-запад от д. № 195

Тульская

область

Белевский район деревняКураково регулярный

жилая

зона

в 100 м на

северо-запад

от д. № 195

195

земельный

участок

площадь 16830 кв. м

для сельхоз назначения

МО

Белевский

район

02.11.2023 793

5

6

7

8

9

10

постановление МО Левобережное 1027103270666 7122000145 В перечне

администрация

муниципального

образования

Белевский район

Белевский район

Тульская

область

Тульская обл., Белевский район, 57,5м

к северо-западу от ориентира-жилой

дом №68 в д.Березово

40 площадь

71:03:010303:360 кадастровый

для размещения

объектов торговли

кв. м

1027103270666

МО

Белевский

район

3

жилая

зона

регулярный Березово деревня МО Левобережное земельный участок

к северо-

западу от

ориентира-

жилой дом68

7122000145

администрация

муниципального

образования

Белевский район

В перечне

постановление

Указать одно

из значений:

в перечне

(изменениях

в перечни)

Единица

измерени

я (для

площади -

кв. м; для

протяжен

ности - м;

ОГРН

Полное

наиме-

нование

Дата окончания

действия

договора

Дата заключе-

ния договора

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер

 7

Номер

части

объекта

недвижим

ости

согласно

сведениям

государст

Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества, в том

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено

в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

14

Реквизиты документа

Полное наиме-

нование

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

12

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

ОГРН

Наименование

объекта учета

Марка, модель

Год выпуска

Тип:

оборудование,

машины,

механизмы,

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов

незавершенног

о

Вид объекта

недвижимости;

движимое имущество

Основная характеристика объекта недвижимости

9

Наименование объекта

учета

10

Тип (площадь - для земельных

участков, зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина залегания и

т.п. - для сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина залегания и

Сведения о движимом имуществе

11

ИНН Номер Дата

Вид документа

Наименование органа,

принявшего документ

Дата

окончания

действия

договора

Дата заключе-

ния договора

ИНН

№ п/п

Номер в

реестре

имущест-

ва

1

Структурированный адрес объекта

Наименовани

е субъекта

Российской

Федерации

3

Вид

населен-

ного

пункта

Наиме-

нование

населен-

ного

пункта

Наиме-

нование

элемента

планиров

очной

структуры

Тип

элемента

улично-

дорожной

сети

Наимено-вание

элемента

улично-

дорожной сети

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

Адрес (местоположение) объекта

Наименование

городского

поселения /

сельского

поселения/

внутригородского

Тип элемента

планировочной

структуры

Номер

дома

(включая

литеру)

Наименование

муниципального

района / городского

округа /

внутригородского

округа территории

Государственный

регистрационный знак (при наличии)